新潟市薬剤師会学術講演会2014のご案内
謹啓

　時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、この度、新潟市薬剤師会学術講演会を下記要領にて開催致しますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、講演に関した疑問・質問等がございましたら、事前に（６月上旬までに）下記問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日　時　：　平成２６年６月１８日（水）１９：００～２１：００

場　所　：　新潟ユニゾンプラザ４階　大研修室

　　　　　　新潟市中央区上所２－２－２　TEL：０２５－２８１－５５１１

プログラム

1． 開会挨拶

2． 製品紹介　「フォシーガ錠５㎎10㎎」　小野薬品工業（株）学術部
3． 講演　（１９：３０～２０：４０）ご講演間６０分　質疑応答１０～１５分
『超高齢社会における糖尿病チーム医療』
～薬剤師の役割～

和歌山労災病院　病院長　　南 條 　輝 志 男　先生
4． 閉会挨拶

参加費　①新潟市薬会員　無料　②会員外　５００円　③薬学生　無料

· 問い合わせ先　社団法人　新潟市薬剤師会

　　　　　　　　　TEL：０２５－２４３－８９３１

FAX：０２５－２９０－５７５７

共催　社団法人新潟市薬剤師会　小野薬品工業株式会社
１９：３０過より研修シールの配布を終了します。